TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB - CTK Bình Phước, ngày 06 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển dụng công chức Cục Thống kê năm 2022

Thực hiện Thông báo số 110/TB-TCTK ngày 30/5/2022 của Tổng cục Thống

kê về tuyển dụng công chức Tổng cục Thống kê năm 2022;

Thực hiện Công văn số 736/TCTK-TCCB ngày 31/5/2022 của Tổng cục

Thống kê về việc thông báo tuyển dụng và thu hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức

năm 2022.

Cục Thống kê Thông báo tuyển dụng công chức năm 2022, cụ thể như sau:

1. Số lượng chỉ tiêu biên chế được tuyển dụng: 07 (bảy), trong đó: ở Văn

phòng Cục Thống kê là 05 (năm) biên chế, Chi cục Thống kê khu vực Phước Long

– Bù Gia Mập – Phú Riềng là 02 (hai) biên chế.

2. Thông báo số 110/TB-TCTK ngày 30/5/2022 của Tổng cục Thống kê về

tuyển dụng công chức Tổng cục Thống kê năm 2022.

3. Địa chỉ, địa điểm nơi tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển và giải đáp thắc mắc:

Các thí sinh đủ điều kiện phải nộp hồ sơ trực tiếp tại Văn phòng Cục Thống

kê tỉnh Bình Phước, địa chỉ  số 275, đường Trần Hưng Đạo, phường Tân Phú,

thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước. Số điện thoại: 02713. 887.447/

02713.887446  (di động 0983.414 882)  gặp ông: Đỗ Khắc Tuấn, Trưởng phòng Tổ

chức – Hành chính, Cục Thống kê tỉnh Bình Phước.

4. Thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển:

Từ ngày 31/5/2022 đến 17g00 ngày 29/6/2022.

Thí sinh thường xuyên truy cập vào trang thông tin điện tử của Tổng cục

Thống kê theo địa chỉ http://www.gso.gov.vn và của Cục Thống kê tỉnh Bình

Phước theo địa chỉ https://binhphuoc.gov.vn/vi/ctk/ để cập nhật thông tin về kỳ

tuyển dụng công chức Tổng cục Thống kê năm 2022./.

Nơi nhận:      Q. CỤC TRƯỞNG
- Sở Nội vụ (phối hợp);

- Lãnh đạo Cục;

- Các phòng ở VPC;

- CCTK huyện, khu vực;

- Lưu: VT, TCHC.

        Trương Quang Phúc

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2022-06-06T14:31:58+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Đỗ Khắc Tuấn<dktuanbph@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T16:30:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Quang Phúc<tqphucbph@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T16:31:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Bình Phước<binhphuoc@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T16:32:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Bình Phước<binhphuoc@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!